平成 25 年 11 月 19 日

各   位

会 社 名 : 株式会社レッグス

代 表 者 名 : 代表取締役社長 内川 淳一郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 4286）

問 合 せ 先 : 専務取締役管理本部長 平賀 一行

電 話 : 03-3408-3090

代表取締役が保有する株式の役職員に対する一部贈与に関するお知らせ

 当社の代表取締役である内川淳一郎および内川淳一郎の資産管理会社である株式会社ジェイユー

は、所有する当社普通株式の一部を下記のとおり当社の役員および従業員（契約社員、アルバイト、パ

ート含みます）に贈与することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

 当社の代表取締役が、当社の役員および従業員に対して、保有する当社株式を贈与することに

より、一人ひとりが会社の業績向上貢献にさらなる高い意識をもって行動し、ひいては、株主価

値の最大化が実現できるよう、「個人と会社の目標を一致させる」という経営理念の実践を実施

することを目的といたします。

これを機に、代表取締役以下従業員の英知と力を結集し、社会のため、株主のため、会社のた

めに、会社の成長発展に邁進してまいります。株主の皆様には、何卒ご理解の程いただけますよ

うお願い申し上げます。

２．概要

 平成25年11月１日に当社に在籍する役員および従業員を対象として当社普通株式を贈与いた

します。

３．内容

（１）贈与株式数   普通株式 43,300 株を上限とします。

（２）贈与対価    無償（当社が負担すべき費用はありません。）

（３）贈与対象者   当社の取締役、監査役、正社員、契約社員、アルバイト、パート

           ※贈与者と受贈者との契約において 2020 年 12 月 31 日まで売却しない

こととする旨の制限を設けております。また、売却時には報告の義務

を課しております。

（４）贈与日（期日） 第１回目 平成 25 年 11 月 29 日

           第２回目 平成 26 年 12 月 31 日までの特定日

４．その他

本贈与の実施にともなう、主要株主ならびに筆頭株主の異動はありません。

以    上